PR EFEITURA
B  FRANCA

TRABALHOS COMPROMISSO COM VOCÊ

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Memorando 039-2024 - SEINFRA

Franca, 02 de abril de 2024

Ao Gabinete do Prefeito

Resposta Requerimento n° 142/24

Em atenção ao requerido pelo nobre Vereador Marcelo Tidy,\ informo

Vossa Senhoria, que por se tratar de conjuntos habitacionais de interesse social,

construídos pela CDHU -  Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano,
do Estado de São Paulo, e entregue aos seus proprietários, responsáveis diretos

pela conservação e manutenção, portanto empreendimento particular.

Considerando que o mesmo trata-se de interesse social, podemos

solicitar junto à CDHU, a avaliação e atendimento do requerido.

Atenciosamente,

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9545| E-mail: seplan@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:seplan@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br